

<u>Firma:</u> Kenast s.r.o. J.A.Komenského 289 11 Pečky	Objednávka číslo 59 / 2024 Dne: 13. 05. 2024
<u>Dodejte a fakturujte:</u> Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 5. května 51 140 00 Praha 4 <u>Číslo telefonu:</u> XXX XXX XXX <u>E-mail:</u> <u>XXX@XXX.XXX</u>	<u>Inkasní data:</u> <u>IČO:</u> 00638722 <u>Bankovní spojení:</u> ČSOB Praha 1 <u>Číslo běžného účtu:</u> 100227851/0300

OBJEDNÁVKA K FAKTUŘE

Prosíme dodavatele, aby čitelně psali svá bankovní spojení, tj. číslo účtu, směrovací kód banky, variabilní symbol, konstantní symbol, popř. specifický symbol, jinak budeme nuceni zaslat fakturu zpět k doplnění těchto údajů.

Objednáváme: dle CN ze dne 07. 05. 2024

Modernizaci školního kabinetu A 408

122 041,00 Kč bez DPH

.....
Hlavní účetní
XXXXXXXXXX

.....
Správce HO
XXXXXXXXXXXXXX

.....
Příkazce HO
PhDr. Mária Janáková, Ph.D.

Objednávku vyřizuje:

.....
XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Žádáme o zaslání faktury ve dvojnásobném vyhotovení na podkladě této objednávky.
Dohodnutá cena 123 000,00 Kč bez DPH nesmí být navýšena bez dodatečného schválení objednatelem. Dále žádáme o stanovení termínu splatnosti minimálně 14 dnů od data obdržení Vaší faktury.

Cenová kalkulace				Kabinet č. 408 - 4. patro		
XXXXXXXXXX XXX@XXX.XXX XXX XXX XXX				VOŠ zdravotnická a Střední zdravotnická škola 5. května 200/51 140 00 Praha 4 - Nusle		
P.č.	Název položky	Množství	MJ	cena bez DPH / MJ	celkem bez DPH	celkem s DPH
Stavební úpravy						
1.	Oprava stěn, sádrování, penetrace, výmalba místnosti, barva bílá, hrubý úklid, manipulace s materiálem 4. patro, mimostavební doprava a režijní náklady	1,00	ks	14 030,00 Kč	14 030,00 Kč	16 976,30 Kč
Celkem za stavební úpravy					14 030,00 Kč	16 976,30 Kč
Elektroinstalace						
2.	Úprava rozvaděče, jističochránič, dvojjásuvka cca 8 kusů, kabeláž, lišty, ostatní materiál	1,00	ks	14 000,00 Kč	14 000,00 Kč	16 940,00 Kč
3.	Režijní náklady, práce, lištování, zapojování zásuvek, kabeláž	1,00	ks	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč	13 310,00 Kč
4.	Doprava	1,00	ks	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
5.	Revize	1,00	ks	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	4 840,00 Kč
Celkem za elektroinstalaci					31 000,00 Kč	37 510,00 Kč
Vybavení						
7.	Skříň policová s dvířky v dolní části. Rozměr 55 x 217 x 50 cm (š/v/h) . Dekor javor nebo dle vzorníku dodavatele. Materiál z laminované dřevotřísky (LTD) o tloušťce 18 mm. Desky jsou na všech exponovaných místech zažehleny 2mm ABS hranami.	1,00	ks	5 800,00 Kč	5 800,00 Kč	7 018,00 Kč
8.	Šatní skříň . Rozměr 60 x 217 x 50 cm (š/v/h) . Dekor javor nebo dle vzorníku dodavatele. Materiál z laminované dřevotřísky (LTD) o tloušťce 18 mm. Desky jsou na všech exponovaných místech zažehleny 2mm ABS hranami.	1,00	ks	5 670,00 Kč	5 670,00 Kč	6 861,00 Kč
9.	Stůl se skříňkou s dvířky rovný. Rozměr 150 x 75 x 75 cm (š/v/h). Dekor javor nebo dle vzorníku dodavatele.	2,00	ks	4 475,00 Kč	8 950,00 Kč	10 830,00 Kč
10.	Rohový stůl se skříňkou a s dvířky, včetně protažené desky k topení. Rozměr 182 x 75 x 150 cm (š/v/h). Dekor javor nebo dle vzorníku dodavatele.	1,00	ks	7 896,00 Kč	7 896,00 Kč	9 554,00 Kč
11.	Kontejner se zásuvkami. Rozměr 45 x 55 x 50 cm (š/v/h). Dekor javor nebo dle vzorníku dodavatele. Kovový úchyt.	3,00	ks	4 870,00 Kč	14 610,00 Kč	17 678,00 Kč
12.	Skříňka na stůl. Rozměr 40 x 70 x 30 cm (š/v/h) . Dekor javor nebo dle vzorníku	3,00	ks	1 270,00 Kč	3 810,00 Kč	4 610,00 Kč
13.	Závěsná skříňka nad stůl. Rozměr 75 x 70 x 30 cm (š/v/h) . Dekor javor nebo dle vzorníku dodavatele.	6,00	ks	1 645,00 Kč	9 870,00 Kč	11 943,00 Kč
14.	Skříňka otevřená k rohovému stolu. Rozměr 53 x 75 x 70 cm (š/v/h) . Dekor javor nebo dle vzorníku dodavatele.	1,00	ks	2 475,00 Kč	2 475,00 Kč	2 995,00 Kč
15.	Skříňka úzká na telefon. Rozměr 60 x 76 x 30 cm (š/v/h) . Dekor javor nebo dle vzorníku dodavatele.	1,00	ks	1 390,00 Kč	1 390,00 Kč	1 682,00 Kč
16.	Nástěnky, rozměr 60 x 90 cm.	3,00	ks	1 390,00 Kč	4 170,00 Kč	5 046,00 Kč
Celkem za vybavení					64 641,00 Kč	78 216,00 Kč
Ostatní náklady						
17.	Výnos a roznos po budově, montáž nábytku a nástěnek, ekologická likvidace obalových materiálů vč. dopravy a manipulační	1,00	ks	12 370,00 Kč	12 370,00 Kč	14 967,70 Kč
Cena celkem za ostatní náklady					12 370,00 Kč	14 967,70 Kč
Celková cena zakázky						
CELKEM bez DPH				122 041,00 Kč		
DPH 21%				25 629,00 Kč		
CELKEM s DPH				147 670,00 Kč		